[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2018 № 332/2
О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург
от 25.02.2011 № 37 «Об утверждении
Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих

МО Шлиссельбургское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 25.02.2011 № 37 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения Муниципальных служащих МО Шлиссельбургское городское поселение», дополнив пункт 2.7. Кодекса этики и служебного поведения Муниципальных служащих МО Шлиссельбургское городское поселение после слов «о доходах» словами «о расходах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Шлиссельбурга» и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по местному самоуправлению и правовым вопросам администрации МО Город Шлиссельбург.

Глава администрации                                                                                           А.А. Рогозин

Разослано: зам.главы, ОУиО, КФ, ОГиУМи, ОУД, ВУС, КДН, АК, в дело.